rNovÂçÂ(l E COxSm.§ÀO Ny m?jzs2L

Certifico
ipublicado

no Placal , cumPrindo

determ )
Em

GABINET DO PR FEITO

PREFEITURA DE

fiutnÀ
EDITAL DE CONVOCA CÃo N" oo8.de17deMarço de 2.023.

CoNCURSO PÚBL|CO N" OOt/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANHANGIJERA - GOIÁí, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do MunicÍpio de Anhanguera, e

CONSIDERANDO a homologação do Resultado Final do Concurso
Públlco n'001,/2022 efetuada e publicitada via do Decreto Municipal n'064, de
14 de novembro de 2.022'

CONVOCA os(as) candidatos(as) classificados(as) e

a provados(as) abaixo relacionados no ANEXO ÚNICO para na forma do ltem 17.10
do Edital que no prazo de 30(trinta) dias a contar da publicação deste Edital de
Convocação, comparecer junto ao Departamento Pessoal e Recursos Humanos
desta Prefeitura, situado na Av. Belchior Godoy, 152, Centro, Anhanguera GO, em
horário de expediente comp reendido entre Sequnda a Sexta-feira das 08:00h às

12:00h e das 13:00h às 17:00h objetivando a apresentação dos documentos
conforme o ltem 17.101 do Edital.

O não comparecimento no Drazo previsto imo licará na renúncia do
candidato. que será substituído pelo seu sucessor na lista classificatória iá

ublicada.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ANHANGUERA/GOIÁ;, AOS 17 (DEZESSETE) DIAS

DO MÊS DE M Ço DE 2023

MARCELO DE PAIVA

IPALPRE MU

I PREFEITURA DO MUNICíPIO DE ANHA RA. CoNCURSo PÚBLTCO N'01/2022. EOTTAL N" 0112022.17.'rO O

candidato aprovado e classificado dentÍo do número de vagas abêrtas será nomeedo e convocado atÍavés d€ edital
ou carta com aviso de recebimento (AR) para, no prazo de atê 30 (trinta) dias coÍridos, comprovaÍ que possui os
requisitos para posse no cargo, inclusivê examês médicos, devendo apresontaÍ os sêguintes documêntos: a)

FotograÍia (Fundo transparente ou bÍanco); b) Cartêira ds ldentidadê; c) Registro Civil (se casado); d)TÍtulo de Elêitor
com 02 (duas) últimas quitaçôes; e) CPF; f) Rsservista (sê masculino); g) lnscÍição PISIPASEPi 8. CTPS; h)
Comprovante de Residência; i) Prova de grau escolar, conformo sxigido para o respeciivo caÍgo; j) Declaração de
dependentes IRRF (incluindo os CPF e documentos); k) DeclaÍação quanto ao exercício ou não de outro caÍgo
público; l) Ficha cadastral confoÍmê apresentado pelo municÍpio; m) Declaração de bens ê valorgs (côpia da última
declaração de IRRF) ou caso não possua bens e valoíês, dêclaraçâo de inexistência; n) Declaração Súmula Vinculante
n" 13 STF (nepotismo); o) CeÍtidões criminais e bons antecedontos; p) Certidão da Justiça Federal; q) Certidão da

Justiça Estadual; r) Certidâo Tributária Municipal; s)CeÍtidão do TC IrCE; t) AbeÍtura de conta bancária (Banco do

Brasil). u) Atestado Admissional Mêdico.

Av. BELCHIOR DE GODoY, 1s2, CENTRO - FONE: (64) 3469-1265

Prqfcitura

PREFEITURA DE

UTRA GABINETE DO PREFEITOE CON

^olt..2021lzr2à

ANExo útrttco
nrnÇÃo DE coNvocADos N" ooslzoz2

cARGo/NoM E/poNTos/cnssr F tcAçÃo/cADAsrRo D E REsE RVA

Cargo 405 . Professor PM lll- 30 Horas - Ensino Superior

SUZANE CÂROOSO OA SITVA OLIVEIRA
22o111ito u 1s,o 10 12 4 44 4,0 63,0 4 Aprovado vaSas ãbertas

MARCELO E PAIVA

ALPRE F UNI P

AV. BELCHIOR DE GODOY, 152, CENTRO - FONEI (64) 3469-L265